Keebler Custom Products

Specifications:
Revised 2/20/07

Honey Graham - Crumbs
Bulk Packed - Code # 35248

FOOD INGREDIENTS GROUP

Description
Product: Whole Graham crackers, ground
into a fine meal and packed in a multi-wall
bag, for use as a dessert base or topping.
Kosher: Yes (Circle K Dairy)
Particle Size:

OnaU.S. Sieve# 4 1.0 Maximum
On a U.S. Sieve # 40 40 - 66%
Through a Sieve #80 10% Maximum

Particle size methodology- Ro Tap: 2 Min., 100 G

Packaging Information
Net Weight: 50 |b.

Gross Weight: 51.5 1b.
Bag: Height 7.5 in. Width 16.5 in.
Length 23.5 in. Cube 1.68
Pallet: Bags per layer 5
Layers per Pallet 8
Container: Multi-wall bag
Shelf Life: 180 days
Storage Temperature: Less than 100 F
Storage Humidity: 50%

Microbiological Specifications:

Standard Plate Count
Coliform

Yeast & Mold

E. coli

Staphylococceus (coag. +)
Salmonella

Moisture:

Nutritional Information

Calories

Calories from fat
Total Fat

Saturated Fat
Monounsaturated Fat
Polyunsaturated Fat
Trans Fat
Cholesterol

Sodium

Potassium

Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Soluble Fiber
Insoluble Fiber
Sugars

Protein

<10,000/gram
<100/gram
<100/gram
Negative

Negative at 10 dilution

Negative

2.0% - 6.0%

100 Grams

428
94
10.4g
339
1.8g
469

6.99

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE [VITAMIN B:], RIBOFLAVIN [VITAMIN Bz], FOLIC
ACID), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WHOLE WHEAT FLOUR, VEGETABLE OIL (SOYBEAN, PALM, PALM KERNEL OIL WITH TBHQ
FOR FRESHNESS), CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF BAKING SODA, SALT, HONEY, SOY LECITHIN.

Allergen Statement - Contains Wheat and Soy Ingredients




